
Balvu novada NVO reģistrs  atjaunots no LURSOFT datu bāzes uz 01.04.2021

Nr.p.k. NVO nosaukums Teritoriālā vienība Tālrunis Darbības veids
1 Balvu starpnovadu arodorganizācija  Balvi 29648637 Arodbiedrību darbība

2 "LVSADA Balvu slimnīcas arodorganizācija"  Balvi 26405814 Arodbiedrību darbība
3 "abi A"  Balvi 26145463 Jauniešu integrācija Balvu un Latvijas attīstības procesos,sporta, kultūras pasākumu organizēšsana bērnu 

un jauniešu vecuma grupā  interešu un talantu attīstīšanas iespējas;Cita izklaides un atpūtas darbība

4 "Kalmārs"  Balvi 20278819  Pasākumu organizēšana bērniem un jauniešiem Balvu pilsētā un novadā;
Sadarbība ar dažādām novada iestādēm, lai veicinātu dialogu starp  jauniešiem un pārējām iedzīvotāju 
grupām;  Lietderīga un produktīva jauniešu brīvā laika pavadīšana, organizējot pārgājienus, sportiskās, 
izglītojošās, atpūtas nometnes un sporta pasākumus un  labdarības akcijas

5 BIEDRĪBA "MASTER AUDIO"  Balvi 26419792 Kultūras, izklaides un atpūtas pasākumu organizēšana telpās un ārā, skaņu, gaismu un video vizualizācijas 
pakalpojumu attīstība un popularizēšana iedzīvotāju vidū, pasākumu tehniskais nodrošinājums;  
Sabiedrības ieinteresētības un izpratnes par kultūras vērtībām veicināšana; Iedzīvotāju personības 
pilnveidošanas un izglītošanas nodarbību organizēšana

6 "Tikai Tev"  Balvi 26367693 Profesionālās mākslas, tautas mākslas pieejamības iedzīvotājiem veicināšana;  Cilvēku un kolektīvu  
izglītošanās pilnveidošana, radošus talantu attīstība, brīvā laika lietderīga izmantošana; Sabiedrības 
ieinteresētības un izpratnes par nacionālajām un starptautiskajām kultūras vērtībām veicināšana;  Tautas 
mākslas kolektīvu un atsevišķu mākslinieku darbību un attīstību veicināšana,iesaiste kultūras un atpūtas 
centru darbībā.

7 "Motoklubs Spieķi Vējā"  Balvi 29184554 Motobraukšana, mototūrisma, motosporta popularizēšana;Motobraukšanas, mototūrisma, motosporta 
attīstības veicināšana LAtvijā; Motokluba integrācija starptautiskajā apritē.

8 "RITINEITIS"  Balvi 26162614 Atbalsts bērniem un jauniešiem dažādu pasākumu, nometņu un cita brīvā laika pavadīšanas iespēju 
veicināšanā; atbalsts bērniem, jauniešiem, pensionāriem un cilvēkiem ar īpašām vajadzībām atbilstošas 
vides pieejamības veicināšanā, zināšanu, prasmju un iemaņu pilnveidošanā;  Atbalsts izglītības un 
profesionālās kvalifikācijas iespēju paplašināšanā, mūžizglītības attīstībā; dabas un kultūrvēsturiskā 
mantojuma iespēju paplašināšanā, sakārtošaā un saglabāšanā, aktīvas līdzdalības veicināšanā vispārējā 
dzīves līmeņa paaugstināšnā, apvienojot Balvu novada sabiedrību - tās ekonomiskos, politiskos, kultūras un 
sporta, zinātniskos un sociālos resursus un spēkus Balvu novada un Latgales attīstībai, sadarbība ar 
radnieciskām organizācijām Latvijā, ārpus tās;Vietējā un starptautiskā tūrisma attīstība

9 Biedrība "Dabas koncertzāle"  Balvi 29821944 Sabiedrības zināšanu par vides aizsardzību uzlabošana, iesaiste tās aizsardzībā:  Dabas vērtību mūzikā, 
literatūrā, kino un citās mākslas nozarēs  popularizēšana un attīstība

10 "Attīstības horizonti"  Balvi 26433153 Sabiedriskā labuma darbība, kas vērsta uz kultūras un izglītības veicināšanu, saglabājot un attīstot 
nemateriālo kultūras mantojumu, nodrošinot amatiermākslas procesa nepārtrauktību un tautas deju 
kolektīvu kustības popularizēšanu Alūksnes un Balvu novados; Seno latgaļu Atzeles zemes teritorijas 
iedzīvotāju sadzīves izzināšana, popularizēšana; dziesmu un deju svētku tradīciju saglabāšana, 
pilnveidošana.

11 BALVU FUTBOLA ATBALSTA BIEDRĪBA  Balvi 26419792 Bērnu un skolēnu sporta pasākumu organizēšana; Sporta un atpūtas attīstība dažāda vecuma grupu 
iedzīvotāju vidū; Futbola spēles attīstība,  popularizēšana, organizēšana un vadīšana  Balvos un Latvijā, 
ievērojot godīgas spēles principus un futbola pamatā esošās vienošanās, izglītojošās, kultūras un 
humanitārās vērtības, īpaši - izstrādājot, pilnveidojot un īstenojot jaunatnes futbola un citas attīstības 
programmas



12 "AUSTRUMI 2010"  Balvi 26614148 Bērnu un jauniešu sporta pasākumu otganizēšana; Futbola attīstības veicināšana Balvos un Latvijā
13 Mednieku un makšķernieku biedrība "Bērzkalne"  Balvi 26489727 Mednieku un makšķernieku apvienošana medību un makšķerēšanas organizācijai un atpūtai; Biedru 

iesaiste medību faunas, zivju krājumu aizsardzības jautājumu risināšanā; Komercmedību un 
komercmakšķerēšanas organizēšana

14 "RUBATO"  Balvi 29411518 Mūzikas kultūras tradīciju attīstība, mūzikas nozīmes popularizēšana citu kultūras nozaru vidū; Atbalsts 
bērnu un jauniešu izglītības, kultūras, un sabiedriskās dzīves aktivitāšu veicināšanai; Latvijas un Eiropas 
kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas veicināšana;  Paaudžu vienošana, izmantojot mūžizglītības 
iespējas; Atbalsts profesionālās un pašdarbības mākslas attīstībā jaunu radošu personību aktivizēšanai 
mūzikā.

15 Balvu rajona sieviešu biedrība "Rudzupuķe"  Balvi 26392515 Balvu rajona sieviešu apvienošana un aktivizēšana aktīvam darbam un atpūtai; Sieviešu izglītošanas, 
pašapziņas celšanas veicināšana;  Sadarbības veicināšana ar citām sieviešu organizācijām Latvijā un 
ārvalstīs.

16 "Mans patvērums"  Balvi 28328694 Cilvēku ar invaliditāti interešu aizstāvība, darbības kapacitātes stiprināšana; Sabiedrībā balstītu 
pakalpojumu sniegšana bērniem un pieaugušiem ar invaliditāti; Atbalsta pasākumi bērna likumiskajiem 
pārstāvjiem, audžu vecākiem, bērniem un pilngadīgām personām ar invaliditāti visās dzīves jomās; 
Apmācību organizēšana personām ar invaliditāti,  sadarbojoties ar citām nevalstiskām, valsts un 
pašvaldības organizācijām; Cilvēku ar invaliditāti nodarbinātība un iekļaušana sabiedriskajā dzīvē; Sociālās 
integrācijas un rehabilitācijas procesu uzlabošana uz vienlīdzības principiem balstīta sabiedrības modeļa 
veidošanu; Aktīva līdzdarbība vides pieejamības jautājumu risināšanā

17 Balvu pamatskolas skolēnu "Vecmāmiņu klubiņš"  Balvi 26300049 Bērnu un vecvecāku līdzdarbošanās veicināšana skolas pasākumos; Bērnu prasmes veicināšana 
komunikācijā ar pieaugušajiem; Vecvecāku  skolas dzīves un savu mazbērnu saskarsmes ar vienaudžiem 
iepazīšana

18 Biedrība Balvu novada attīstības veicināšanai "SAVI"  Balvi 29157234  Sociālās atstumtības mazināšana,vietējās attīstības veicināšana,paaudžu sadarbības stiprināšana,novada 
kultūrvēsturiskā mantojuma apzināšana un saglabāšana;
Līdzsvaotas kultūrvides attīstība un garīgo vērtību popularizēšana sabiedrībā;
Izglītības atbalsta iniciatīvu veicināšana Balvu novadā.

19 "MEŽĢIS"  Balvi 29131146 Sociālās atstumtības mazināšana,vietējās attīstības veicināšana,paaudžu sadarbības stiprināšana; Novada 
kultūrvēsturiskā mantojuma apzināšana un saglabāšana; Garīgo vērtību popularizēšana sabiedrībā

20 "Terpsihora"  Balvi 29827377 Latvijas iedzīvotāju, īpaši jaunatnes, pašapziņas celšana, popularizējot pozitīvu, aktīvu un veselīgu 
dzīvesveidu, veidojot harmonisku sabiedrību

21 "Latvijas Lauku ģimenes ārstu asociācija"  Balvi 26606776 Starptautiskajiem standartiem atbilstošas ģimenes medicīnas attīstības veicināšana

22 Eiroreģions "Pleskava, Livonija"  Balvi 29163807 Latvijas pierobežas pašvaldību un citu institūciju organizēta pārstāvība Eiroreģionā, lai izstrādātu un 
realizētu kopēju stratēģiju pierobežas reģiona sadarbībā, ekonomiskā un sociālā progresa nodrošināšanā, 
kultūras attīstībā, infrastruktūras un pakalpojumu pilnveidošanā un savstarpējās  palīdzības sniegšanā.

23 Balvu dārzkopības biedrība "Ezermala 1"  Balvi 29923332  Savu biedru tiesībau  aizstāvēšana, izglītošana un palīdzības sniegšna konfliktsituācijās
24 Balvu dārzkopības biedrība "Verpuļeva"  Balvi 29113054  Savu biedru tiesībau  aizstāvēšana, izglītošana un palīdzības sniegšna konfliktsituācijās
25 Balvu novada uzņēmējdarbības atbalsta klubs "KRAMS" Balvi 26366467 Balvu novada uzņēmēju, organizāciju vadītāju, sabiedriski aktīvu cilvēku apvienošana, lai veicinātu Balvu 

novada ekonomisko attīstību.



26 "Balvu pilsētas Jauniešu padome"  Balvi 26144498  Jauniešu pašdarbības attīstības veicināšana un atbalstīšana,  jauniešu brīvā laika lietderīga 
izmantošana,dažādu pasākumu, tsk,, labdarības pasākumu organizēšana, jauniešu dzīves kvalitātes 
uzlabošana, jauniešu interešu pārstāvēšana, jauniešu iesaistīšana sabiedriski politiskajos procesos;

27 "Septiņpadsmit"  Balvi 29363382 Atbalsts Balvu Valsts ģimnāzijas pedagoģiskajam, zinātniskajam un audzinšānas darbam;  Balvu Valsts 
ģimnāzijas skolēnu mācību un audzināšanas procesa uzlabošana uz brīvprātības pamatiem, īstenojot 
organizatorisko un saimniecisko darbību; Dalība skolnieku un skolotāju radošās attīstības programmu 
realizācijā.

28 "Balvu Valsts ģimnāzijas atbalsta biedrība"  Balvi 29341900 Atbalsts Balvu Valsts ģimnāzijas pedagoģiskajam, zinātniskajam un audzinšānas darbam;
 Balvu Valsts ģimnāzijas skolēnu mācību un audzināšanas procesa uzlabošana uz brīvprātības pamatiem, 
īstenojot organizatorisko un saimniecisko darbību;
Dalība skolnieku un skolotāju radošās attīstības programmu realizācijā.

29 Latgales Skolotāju Atturībnieku asociācija  Balvi 29363382   Atturībnieku skolotāju, skolēnu, studentu, pulciņu, jaunatnes atturībnieku organizāciju vadītāju, bērnu 
vecāku, citas jaunatnes pretalkohola audzināšanā ieinteresēto personu apvienošana un aktivizēšana

30 Ģimenes un bērnu atbalsta centrs "Drošā pietura"  Balvi 26144498 Atbalsts ģimenēm un bērniem krīzes situācijās; Sociālo projektu un labdarības projektu izstrādāšana un 
vadīšana; Izglītojošo programmu izstrāde, dažādu jomu speciālistu apmācību organizēšana; Izglītojoša 
darba ar dažādām sociālajām grupām un to pārstāvjiem organizēšana; Metodisko materiālu psihosociālajā 
jomā izstrādāšana; Pētījumu veikšana sociālajā, psiholoģijas un pedagoģijas jomās

31 "Cimdiņš"  Balvi 29897967  Dažādu rokdarbu veidu apguves organizēšana un vadīšana; Vietējo iedzīvotāju dzīves kvalitātes 
veicināšana, iesaiste labdarības pasākumos;Sadarbība, pieredzes apmaiņa ar vietējiem rokdarbniekiem, 
amatniekiem, uzņēmējiem; Intereses rosināšana par rokdarbiem kā  mājražošanas iespēju; Iesaiste 
projektos, piesaistot resursus, savu mērķu sasniegšanai.

32 "Kopīgi"  Balvi 26173610  Pilsoniskās sabiedrības stiprināšanas un sabiedrības integrācijas veicināšana;Mazaizsargāto indivīdu un 
grupu problēmu risināšana; Vides veidošana  un  pasākumu organizēšana, kas dotu iespēju saturīgi 
izmantot brīvo laiku.

33 Balvu pilsētas dārzi "Ezermala 2"  Balvi 26183046 Savu biedru tiesību aizstāvēšana, izglītošana, palīdzība konfliktsituācijās.

34 Balvu Teritoriālā invalīdu biedrība  Balvi 28347903 Atbalsts personām ar invaliditāti ikvienā dzīves sfērā; Sociālās integrācijas programmas ietvaros 
emocionālā atbalsta došana, zināšanu paplašināšana, kultūras un sporta pasākumu atbalstīšana; Bērnu 
invalīdu fizisko un garīgo aktivitāšu veicināšana sportā, sadarbojoties ar attiecīgajām organizācijām; 
Invalīdu nodarbinātības veicināšana profesionālajā līmenī;
Sadarbības veicināšana ar citām biedrībām, asociācijām, pašvaldībām, valsts struktūrām

35 "Balvu rajona Černobiļas biedrība"  Balvi 28604954 Biedru tiesību un interešu aizsardzība, pārstāvība valsts un pašvaldību insitūcijās.
36 Balvu pensionāru biedrība  Balvi 29203754  Pensionāru sociāli ekonomisko interešu aizstāvēšana un pārstāvēšana pensionāru materiālo apstākļu 

uzlabošanā un garīgās dzīves pilnveidošanā, atbilstoši Latvijas Republikas likumdošanai; Pensionāru 
iesaistīšanās pēc pašu vēlēšanās piemērotā darbā veicināšana, dibināt Pensionāru klubu dibināšana un plašu 
kultūras masu darbu organizēšana 



37 "Ziemeļlatgales sieviešu biedrība "IEVA""  Balvi 29341900 Sievietes pašapziņas celšana; Atbalsts  sabiedriskām aktivitātēm, sekmējot Ziemeļlatgales novadu attīstības 
stiprināšanu;Sieviešu aktīva līdzdalība sabiedriski nozīmīgu jautājumu risināšanā vides, sociālajā un 
ekonomiskajā jomā, kā arī politikas veidošanā;Bērnu tiesību aizsardzība,sabiedrības mazaizsargāto grupu 
stāvokļa uzlabošanas veicināšana;Atbalsts  labdarībai, organizējot akcijas un pasākumus; Kultūras dzīves 
aktivitāšu atbalstīšana;Sieviešu pašizglītošanās un vispusīgas pilnveidošanās atbalstīšana, organizējot 
seminārus, lekcijas un cita veida apmācības;Sadarbības veidošana ar novadu pašvaldībām, dažādām valsts 
pārvaldes institūcijām un citām nevalstiskām organizācijām.

38 "CITA PAAUDZE"  Balvi 27750445 Profilaktiskā un rehabilitācijas darba attīstīšana no alkohola un narkotikām atkarīgo vidū ar turpmāko 
sociālo adaptāciju;Noziedzības (zādzību un noziegumu, kas veiktas afekta stāvoklī) līmeņa 
samazināšana;Rehabilitācijas centru atvēršana, to funkcionēšanas nodrošināšana;Poligrāfiskās produkcijas 
izdošana un izplatīšana par narkomānijas, alkoholisma un rehabilitācijas centra darbību;Darbs ar 
līdzatkarīgajiem (atkarīgo cilvēku tuviniekiem); Pasākumu organizēšana pret narkomāniju un alkoholismu; 
Citu projektu realizācija atbilstošu biedrības dibināšanas mērķiem

39 "Pīlādzītis Jums"  Balvi 26432444 Valstiskās identitātes un izpratnes par Latvijas sabiedrības vērtību kopumu bērniem un jauniešiem 
stiprināšana;  Balvu un tās apkārtnes dzīvojošo bērnu izglītojošās darbības atbalstīšana, pilnveidošana un 
fiziskās attīstības sekmēšana; Sadarbība ar Balvu vispārējās izglītības iestādēm un profesionālās izglītības 
iestādēm; Vecāku un vecvecāku ieinteresētības savu bērnu audzināšanā sekmēšana  izglītībā, sportā, 
kultūrā; Pasākumuorganizēšana, kas veicinātu bērnu, jauniešu zināšanu un dzīvesprasmju pilnveidošanu, 
pašapziņas celšanu;
Balvu pirmskolas izglītības iestādes "Pīlādzītis" vides pieejamības bērniem ar īpašām vajadzībām 
veicināšana; Estētiskās vides Balvu pirmskolas izglītības iestādē "Pīlādzītis" veicināšana; Nemateriālās 
kultūras mantojuma saglabāšanas veicināšana

40 Ziemeļlatgales partnerība  Balvi 29134410 Atbalsts sabiedrības iesaistes lauku teritorijas attīstības veicināšanā;
Stratēģijas izstrāde un īstenošana ilgtspējīgai lauku teritorijas attīstībai, izmantojot sabiedrības līdzdalības 
principus;Sadarbība ar valsts, pašvaldību un nevalstiskajām organizācijām, uzņēmumiem un citām 
institūcijām Latvijā un ārvalstīs, veicinot Biedrības darbības teritorijas attīstību;Vietējo kopienu un viedo 
ciemu attīstības un sadarbības tīklu veidošanas veicināšana;Finansiālo, materiālo, intelektuālo un cita veida 
resursus Biedrības mērķu sasniegšanai koordinēšana un piesaiste;
Biedrības darbības teritorijas lauku iedzīvotāju, nozīmīgu nozaru pārstāvju interešu nacionālā un 
starptautiskā līmenī pārstāvēšana

41 "Balvu Amatnieku biedrība"  Balvi 29376933 Amatniecības veicināšana valstī,  augstu arodu profesionālo līmeņu sasniegšana,  amatnieku interešu 
aizstāvēšana un pārstāvēšana dažādās valsts un pašvaldību institūcijās, kā arī ārvalstīs;
Līdzdarbība likumdošanas aktu izstrādāšanā, kuri skar amatniecības intereses;



42 "SAVIEM"  Balvi 26 131 763 Ģimeņu atbalsta pasākumu organizēšana un to labklājības veicināšana,saziņas un komunikācijas veidošana 
ģimeņu starpā - ģimeņu socializēšanās veicināšana, ģimeņu tiesību aizsardzība; Labdarības veicināšana un 
organizēšana;Pilsoniskas sabiedrības attīstība; Izglītības, zinātnes, kultūras un veselības veicināšana; Sporta 
atbalstīšana; Vides aizsardzība, Sabiedrības mazaizsargāto personu grupu sociālās labklājības celšana 
sekojošās darbības jomās: dizains,izklaides un atpūtas darbība, lultūras darbība, izziņu katalogu 
izdošana,izglītība, sabiedrības veselība un veselības izglītība, nodarbinātības veicināšana,sociālā 
aizsardzība, atbalsts ģimenēm un bērniem,dzimumu līdztiesība, ekonomiskā attīstība, mājokļu 
apsaimniekošana, kopienas un apkaimes attīstība,pilsonisko tiesību un cilvēktiesību aizsardzība, interešu 
aizstāvības organizāciju darbība, juridiskā palīdzība, filantropijas starpniecība, brīvprātīgā darba 
veicināšana;jaunatnes biedrība vai nodibinājums,sporta pasākumu organizēšana, kultūras apmaiņa.

43 "LATVIJAS STARPTAUTISKĀ ŠĶĪRĒJTIESA"  Balvi 29217809 Sabiedrības izglītošana par šķīrējtiesu darbību.
44 "Latvijas Komercbanku asociācijas šķīrējtiesa"  Balvi 29217809 Sabiedrības izglītošana par šķīrējtiesu darbību.
45 "Baltijas Starptautiskā šķīrējtiesa"  Balvi 28611003 Sabiedrības izglītošana par šķīrējtiesu darbību.
46 "Raibais kaķis"  Balvi 26120141 Sabiedriskā labuma darbība, veidojot kopīgas jaunatnes programmas, veicinot veselīgu jaunatnes 

dzīvesveidu, organizējot jaunatnes brīvā laika pavadīšanas iespējas un jauniešu pašizglītošanās darbu

47 Mednieku klubs "Nastrova"  Balvi 29134360  Dalība dabas aizsardzības un ekoloģisko pasākumu organizēšanā; Dalība  medību trofeju 
izstādēs;Mednieku apmācību, medību sporta sacensību organizēšana, nomāto medību platību (iecirkņu) 
apsaimniekošanas organizēšana Komercmedību organizēšana

48 biedrība "ASNI" -atbalsts sabiedriski nozīmīgām iniciatīvām Balvi 26366467 Atbalsts vietējo iedzīvotāju grupu idejām un iniciatīvām, kuras vērstas uz cilvēku labklājības, izglītības 
līmeņa, profesionalitātes paaugstināšanu, veselīga dzīves veida un sporta aktivitāšu organizēšanu, veselības 
aprūpes, vides aizsardzības, labdarības pasākumu sekmīgu realizāciju; Atbalsts inovatīvu ideju izplatīšanai 
un ieviešanai, kā arī pārrobežu sadarbības iniciatīvu atbalstam;
Funkcionālo saišu stiprināšana un sadarbības tīkla veidošana starp Nevalstiskajām organizācijām reģionā;

49 BPVV atbalsta biedrība "Skolas kastanis"  Balvi 26243483 Atbalsts Balvu profesionālās un vispārizglītojošās vidusskolas pedagoģiskajam, zinātniskajam, 
profesionālās izaugsmes un audzināšanas darbam;  Organizatorisko, saimniecisko un vides labiekārtošanas 
darbību Balvu profesionālās un vispārizglītojošās vidusskolas izglītojamo mācību, audzināšanas un 
profesionālās izglītības procesa uzlabošanas īstenošna uz brīvprātības pamata; Dalība izglītojamo un 
skolotāju radošās attīstības programmu realizācijā

50 Ziemeļlatgales Uzņēmēju Biedrība  Balvi 29459444 Ziemeļlatgales uzņēmēju interešu pārstāvniecība un dialoga veidošana ar valsts un pašvaldību iestādēm un 
starptautiskajām organizācijām; Ziemeļlatgales reģiona un ārvalstu uzņēmēju savstarpējās sadarbības 
veicināšana;Uzņēmējdarbības attīstības veicināšana un ar uzņēmējdarbības veicināšanu saistītu projektu 
izstrādāšana un īstenošana;Ziemeļlatgales reģiona uzņēmējdarbības vides attīstība;Labdarības pasākumu 
organizēšana sociāli neaizsargātām un maznodrošinātām iedzīvotāju grupām;Aktivitāšu, pasākumu, akciju, 
kampaņu un citu iniciatīvu organizēšana uzņēmējdarbības, vides aizsardzības, ekoloģijas, veselīga 
dzīvesveida, sporta u.c. jomās; Sabiedrības uzņēmējdarbības un vides izglītības audzināšanas veicināšana, 
kā arī Latvijā aktuālo uzņēmējdarbības un vides problēmu risināšana, iesaistot vietējos uzņēmējus un 
iedzīvotājus; Finanšu līdzekļu piesaistīšana no dažādiem avotiem biedrības mērķu sasniegšanai, izstrādājot 
projektu pieteikumus.



51 "Teātra 4"  Balvi 29821944 Biedrība nodrošina daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Teātra ielā 4, Balvos, Balvu novadā, koplietošanas 
telpu, kā arī zemes gabala, uz kura atrodas ēka, pienācīgu uzturēšanu un tehnisko ekspluatāciju

52 "Izglītības un integrācijas atbalsta centrs"  Balvi 26002264  Atbalsta pasākumu organizēšana (praktisku un informatīvu) izglītības metožu pilnveidošanai un 
dažādošanai visās izglītības pakāpēs; Inovatīvu izglītības metožu pielietojums mācību praksē; Informācijas 
apmaiņa izglītības telpā, veicinot izglītības pieredzes un labo prakses piemēru izglītībā un integrācijā 
atspoguļošanu; Atbalsta pasākumu organizēšana, kas veicina Latvijas sabiedrības etnisko un sociālo 
integrāciju; Nevalstisko organizāciju sadarbības tīklu veidošana izglītības un integrācijas jomās, piesaistot 
arī ārvalstu nevalstiskās organizācijas;
Dažādus atbalsta pasākumus organizēšana Latvijas skolām; Skolēnu, skolotāju un skolēnu vecāku dalības 
izglītības un integrācijas politikas veidošanas veicināšana

53 "BALVU TEĀTRIS"  Balvi 29121477  Teātra mākslas, literatūras un kultūras tradīciju attīstīšana un popularizēšana;Tautu internacionālā 
savstarpējā dialoga, sadraudzības veicināšana dažādu paaudžu vidū:Bērnu, jaunatnes, vidējās un vecākās 
paaudzes cilvēku atbildības par kultūras vērtību atjaunošanu, saglabāšanu un izmantošanu stiprināšana un 
izkopšana;Dažādu paaudžu psiholoģisku un sociālu problēmu risināšana, organizējot masu pasākumus 
(seminārus, konferences, klubus, nometnes u.tml.);Teātra mākslas darbības veicināšana valstī un 
ārzemēs:Teātra un dzejas izrāžu, literāro darbu dramatizējumu un lasījumu, izstāžu un citus pasākumu 
rīkošana;
Materiāls, metodisks un morāls atbalsts profesionālās un pašdarbības mākslas attīstībā, interešu kopu 
iedibināšanā;Radošu personību aktivizēšana organizācijā

54 "Kultūra Balviem"  Balvi 29413234 Balvu novada sabiedrības ieinteresētības un izpratnes par kultūras vērtībām veicināšana;Balvu novada 
iedzīvotāju personības pilnveidošana un izglītošana nodarbībās, kas veicinātu arī lietderīgu brīvā laika 
izmantošanu, iesaistot viņus radošā talanta veidošanas un attīstības procesā. Atbalsts  Balvu Kultūras un 
atpūtas centram, veicinot tā materiāli tehniskās bāzes pilnveidošanu un modernizāciju.

55 "Razdoļje"  Balvi 26014940 Garantiju nodrošināšana  indivīda tiesību brīvai izpausmei, etniskās identitātes aizsargāšanai un attīstībai, 
cilvēkos cieņas un iecietības veicināšana pret citu tautu kultūrām,  kultūru dialoga veidošana. Pilsētas 
iedzīvotāju iesaiste pilsētas kultūras dzīvē. Cilvēku apvienošana nevis pēc to etniskās piederības, bet pēc 
viņa kopējām interesēm par krievu un pasaules kultūru.

56 "Balvu mednieku un makšķernieku biedrība"  Balvi 29328773 Dalība  dabas aizsardzības un ekoloģisko pasākumu organizēšanā; Dalība medību iecirkņu projektu 
izstrādāšanā un izmantošanā; Mednieku apmācības, medību sporta sacensību organizēšana, nomāto medību 
platību (iecirkņu) apsaimniekošanas organizēšana.

57 Mednieku biedrība "Egļava"  Balvi 29113934 Mednieku un makšķernieku  apvienošana medību un makšķerēšanas organizēšanai un atpūtai
Medību tradīciju saglabāšana, izkopšana un pilnveidošana

58 "Mednieku klubs Liepmeži"  Balvi 29196187 Mednieku medību organizēšana un kopīga atpūta;Medību tradīciju saglabāšana, izkopšana un 
pilnveidošana;Savvaļas dzīvnieku aizsardzības un populācijas vairošanas veicināšana;Mednieku 
kvalifikācijas celšanua,  medību trofeju uzskaite un to izstādīšana medību trofeju izstādēs

59 FUTBOLA KLUBS "BALVU VILKI"  Balvi 26419792 Sporta un atpūtas attīstība dažāda vecuma grupu iedzīvotāju vidū. Sportiskas ievirzes izklaides un atpūtas 
pasākumu organizēšana telpās un ārā. Futbola sporta veida attīstība Balvos un Balvu rajonā.



60 Motosporta klubs "Motokruīzs"  Balvi 29112111 Motosporta popularizēšana, motosporta attīstības veicināšana Latvijā; Jauniešu iniciatīvu veicināšana, 
jauniešu piesaiste motosportam un aktīva brīvā laika pavadīšana; Motosporta un kultūras pasākumu 
organizēšana; Motosporta kluba integrācija starptautiskajā apritē.

61 "Austrumvilki"  Balvi 29105515 Hokeja popularizēšana un attīstība Balvu rajonā
62 Volejbola klubs "BALVI"  Balvi 29134360 Volejbola kā sporta veida popularizācija un attīstība Balvu rajonā, kā arī augstu sportisko rezultātu 

sasniegšanas stimulēšana;Dažāda veida un līmeņa volejbola sacensību, turnīru un kausu 
organizēšana;Volejbola komandas VK "Balvi" un citu Balvu rajona volejbola komandu piedalīšanās 
sekmēšana Latvijas čempionātā vīriešu un sieviešu komandām, visa  veida palīdzības organizēšana, 
sniedzot un nodrošinot materiālu, sociālu un morālu atbalstu;
Biedrības biedru un iedzīvotāju veselīgas atpūtas organizēšana, fizisko un garīgo darbaspēju atjaunošana 
un paaugstināšana;Fiziski aktīvā dzīvesveida popularizācija, veicināšana un cilvēku veselības 
nostiprināšana;Volejbola un citu sporta veidu popularizēšanu Balvu rajonā, piesaistot jaunatni un sporta 
veterānus.

63 Balvu pilsētas un rajona Brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība Balvi 64521965 Ugunsdrošības ražotnēs, sabiedriskajās ēkās un dzīvojamās mājās veicināšana;
Brīvprātīgo ugunsdzēsēju komandu piedalīšanos ugunsgrēku dzēšanā Balvu rajona pilsētās un pagastos 
organizēšana; Profilaktisko un organizatorisko pasākumus ugunsgrēku novēršanai un biedrības biedru 
prasmīgai darbībai ugunsgrēkos organizēšana

64 "Balvu karate klubs"  Balvu pagasts 26336910 Karate sporta veida attīstības un citu pašaizsardzības sistēmu apgūšanas veicināšana;Jauniešu veselīga  
dzīvesveida veicināšana

65 "Olūts"  Bērzkalnes pagasts 28319661  Ugunsdrošības veicināšana ražotnēs, sabiedriskajās ēkās un dzīvojamās mājās; Brīvprātīgo ugunsdzēsēju 
komandu piedalīšanos ugunsgrēku dzēšanā Balvu rajona pilsētās un pagastos organizēšana;Profilaktisko un 
organizatorisko pasākumu ugunsgrēku novēršanai organizēšana, biedrības biedru prasmīgai darbībai 
ugunsgrēkos

66 Biedrība "Dillīši"  Bērzkalnes pagasts 26585632  Ugunsdrošības ražotnēs, sabiedriskajās ēkās un dzīvojamās mājās veicināšana; Brīvprātīgo ugunsdzēsēju 
komandu piedalīšanās ugunsgrēku dzēšanā Balvu rajona pilsētās un pagastos organizēšana; Profilaktisko 
un organizatorisko pasākumu ugunsgrēku novēršanai un biedrības biedru prasmīgai darbībai ugunsgrēkos 
veicināšana

67 "Jauno žurnālistu skola"  Bērzkalnes pagasts 29338597  Balvu rajona jauniešu, kam ir interese par žurnālistiku apvienošana, skolu avīžu izdošanas sekmēšana, 
informācijas apmaiņas starp jauniešiem rosināšana un nodrošināšana, viņu vecāku un skolotāju rosināšana 
jauniešu iesaistei sabiedriskajos procesos.

68 "Saulessvece"  Briežuciema pagasts 25742708 Sabiedrības integrācija
69 "Austrumlatgales birojs"  Krišjāņu pagasts 29461960  Sporta, atpūtas, tūrisma, kultūras dzīves organizēšana, attiecīgās vides un apstākļu uzlabošana un 

pasākumu organizēšana; Vides sakopšana, vides piesārņojuma samazināšanas pasākumi, publisku vietu 
sakopšana un iekārtošana; Jauniešu un pieaugušo brīvā laika pavadīšanas vietu iekārtošana, interešu centru 
un radošo darbnīcu organizēšana un iekārtošana;Ekonomikas, grāmatvedības, juridiskās konsultācijas un 
pakalpojumi; Sociālās jomas dažādi pakalpojumi, infrastruktūras sakārtošana; Uzņēmējdarbības 
veicināšanas pasākumi, realizācijas pasākumi; Amatniecības, amata prasmju apgūšanas organizēšana un ar 
to saistītie pasākumi; Apmācību organizēšana un ar to saistītās aktivitātes.



70 Biedrība "Bastions Balvi"  Kubulu pagasts 29336428 Basketbola, futbola, volejbola, florbola un citu sporta veidu attīstību Balvu novadā, Latgales reģionā un 
Latvijā veicināšana; Veselīga dzīvesveida sabiedrībā attīstība, mērķtiecīgi organizējot bērniem, skolēniem, 
jauniešiem un pārējiem iedzīvotājiem sporta aktivitātes, nometnes, izglītojošus seminārus un kultūras 
pasākumus; Cilvēku ar īpašām vajadzībām (t.sk. kustību traucējumiem) integrācija sabiedrībā, iesaistot 
sporta aktivitātēs, lai uzlabotu un nostiprinātu veselību, un veicinātu visu vecumu personu ar invaliditāti 
fizisko, sociālo un psiholoģisko rehabilitāciju; Sporta un kultūras motivācijas programmu izstrāde un 
ieviešana sociālā riska grupām (bezdarbnieki, ilgstoši bezdarbnieki, maznodrošinātie, bērniem no 
nelabvēlīgajām ģimenēm, jaunām māmiņām, pensionāri, u.c. grupām).

71 Biedrība mednieku klubs "MYUSEJĪ"  Kubulu pagasts 29418841  Mednieku kolektīvo un individuālo medību organizēšana; Medību fonda racionāla izmantošana; Medību 
saimniecības attīstība saskaņā ar savvaļas dzīvnieku un to apdzīvojamās vides daudzveidības saglabāšanas 
un ilgtspējīgas izmantošanas principiem; Medību kā Latvijā vēsturiski tradicionāla un videi draudzīgu 
atpūtas veida popularizēšana

72 VIENLĪDZĪBA  Kubulu pagasts 26217304 Cilvēku ar invaliditāti interešu aizstāvības darbība, darbības kapacitātes stiprināšana; Sociālās integrācijas 
un rehabilitācijas procesu uzlabošanas veicināšana, uz vienlīdzības principiem balstīta sabiedrības modeļa 
veidošana; aktīva līdzdarbošanās vides pieejamības jautājumu risināšanā;  Informācijas un apmācības 
pieejamības veicināšana cilvēkiem ar invaliditāti;
Sadarbības veicināšana ar valsts, pašvaldības institūcijām;  Kontaktu uzturēšana ar līdzīgām organizācijām 
Latvijā un ārzemēs;  Dzīves kvalitātes uzlabošana, pašapziņas celšana, paaugstinot zināšanas un mazinot 
sociālās atstumtības sajūtu; Atbalsts veselīgam dzīvesveidam

73 "Balvu olūts"  Kubulu pagasts 28334577  Dialoga starp dažādām sociālām grupām veicināšana; Eiropas, Latvijas un Balvu novada kultūrvēsturiskā 
mantojuma apzināšana un popularizēšana; Inovatīvu ideju atbalstīšana; Vietējo ražojumu atpazīstamības un 
pieejamības veicināšana Latvijas, Eiropas un pasaules tirgū; Bērnu un jauniešu iniciatīvu veicināšana un 
atbalstīšana, radot labvēlīgus apstākļus viņu intelektuālajai un radošajai attīstībai; Iespēju iegūt dzīvei 
nepieciešamās prasmes, zināšanas un kompetences neformālās izglītības ceļā nodrošināšana jauniešiem  

74 Andrakalns  Kubulu pagasts 28667336 Vietējā kultūrvēsturiskā mantojuma apzināšna, nodrošinot tā pārmantojamību paaudzēs:
 Andrakalna kapos guldīto iedzīvotāju atdusas vietas un kapsētas teritorijas - kā būtiskas kultūrvēstures 
mantojuma sastāvdaļas,apzināšana, izkopšana un turēšana kārtībā;
Iesaiste dažādu projektu izstrādāšanā un ieviešanā, sadarbībā ar valsts, pašvaldību, sabiedriskām, 
reliģiskām, saimnieciskām organizācijām un komercfirmām, biedrībām un nodibinājumiem, kā arī 
privātpersonām Latvijā un ārzemēs,

75 "Literatūras KOMBAINS"  Kubulu pagasts 29449378 Oriģinālliteratūras popularizēšana; Oriģinālliteratūras izdošana; Literāra apmācība.

76 Kubulu pagasta ģimeņu biedrība  Kubulu pagasts 26327162  Kubulu pagasta ģimeņu apvienošana un aktivizēšana aktīvam darbam un atpūtai; Ieguldījumu veikšana 
Kubulu pagasta iedzīvotāju labklājības celšanā; Sadarbības veicināšana ar citām ģimeņu kopienām rajonā, 
Latvijā un ārvalstīs. Labdarības pasākumu organizēšana.

77 "Balvu vilciņš"  Kubulu pagasts 26179321 Balvu pilsētas un apkārtējo pagastu bērnu un jauniešu iesaistīšanas mākslinieciskajā pašdarbībā 
veicināšana, kļūstot par Dziesmu un deju svētku tradīcijas turpinātājiem;  Bērnu un jauniešu tautisko dejas 
tradīciju Balvu novadā stiprināšana un attīstība, dodot iespēju lietderīgai, aktīvai un veselīgai brīvā laika 
pavadīšanai; izceļot nemateriālā kultūras mantojuma lomu kultūrvides veidošanā un saglabāšanā; Bērnu 
deju kolektīva "Balvu vilciņš" darbības atbalstīšana, nodrošinot nepārtrauktības principu bērnu un jauniešu 
spēju un talanta attīstībā; Latviešu tautiskās dejas tradīciju popularižēšana plašākai sabiedrībai valstiskā un 
starptautiskā mērogā.



78 Mednieku un makšķernieku klubs "KUBULI"  Kubulu pagasts 29152177 Medību un makšķerēšanas organizēšana, mednieku un makšķernieku tradīciju izkopšana un saglabāšana, 
medību un makšķerēšanas sacensību orgnizēšana, medību un makšķerēšanas trofeju uzskaite un 
izstādīšana, medījamo dzīvnieku aizsardzības un vairošanās sekmēšana, 
 jauno mednieku un makšķernieku mācību organizēšana, šķirnes medību suņu ciltsdarba organizēšana,  
šķirnes suņu izstāžu, treniņus, pārbaužu  un citus pasākumu rīkošana,
 mednieku un makšķernieku interešu pārstāvība valsts un pašvaldību institūcijās, citos uzņēmumos, 
organizācijās; Lauku tūrisma attīstības veicināšana  Palīdzība  biedriem medību un makšķerēšanas 
produkcijas pirmapstrādē, realizācijā, ieroču, munīcijas un cita ekipējuma iegādē

79 "PRO.ini"  Kubulu pagasts 29827377 Atbalsts Latvijas iedzīvotājiem, īpaši jaunatnei, būt par saimniekiem savā zemē
 un veidot veselīgu, dzīvespriecīgu un harmonisku sabiedrību, motivējot ikvienu
 Latvijā dzīvojošo uz pozitīviem ideāliem.

80 "Sporta klubs KUBULI"  Kubulu pagasts 28355636  4X4 sporta Kubulu pagastā un Balvu rajonā attīstīšana un popularizēšana;
 Sporta pasākumu organizēšana bērnu un skolēnu iesaistei aktīvā atpūtā

81 Balvu rajona Lazdulejas pagasta lauku iedzīvotāju biedrība "Lazduleja" Lazdulejas pagasts 26355663 Lauku iedzīvotāju pašapziņas celšana,zināšanu, prasmju un iemaņu attīstības veicināšana, kā arī brīva laika 
lietderīga izmantošana; Lauku iedzīvotāju nabadzības un sociālās izslēgtības mazināšana, sekmējot 
ilgtspējīgu lauku attīstību; Vardarbības ģimenē izraisīto seku mazināšana, preventīvo pasākumu pret 
vadrabību ģimenē veikšana; Alkoholisma un narkomānijas izplatības bērnu un jauniešu vidū mazināšana; 
Ģimeņu aktivitāšu veselīga un aktīva dzīvesveida realizēšanā un propagandā veicināšana; Kultūras, 
vēstures un dabas mantojuma saglabāšana; Apkārtējās vides sakopšanas un uzturēšanas veicināšana;
Kontaktu uzturēšana ar citām nevalstiskajām organizācijām Latvijā un ārvalstīs.

82 Latvijas Izglītības un zinātnes darbinieku atbalsta fonds PEDAGOGS.LV Lazdulejas pagasts 28818509 Latvijas Izglītības un zinātnes darbinieku informatīvas interneta vietnes izveide www.pedagogs.lv ar kura 
starpniecību veicināt sabiedrībā pozitīvu skolotāju tēlu, piesaistīt sabiedrības uzmanību skolotāju 
vispārcilvēciskajām un pedagoģiskajām vērtībām; Sabiedrības spēku un resursu apvienošana, kas 
skolotājiem palīdzēs realizēt pedagoģiskās, garīgi ētiskās, kultūras un personības vērtības; Skolotāju 
pieredžu apmaiņas veicināšana, pedagogu personības un profesionālo iemaņu pilnveide, izdodot skolotāju 
rakstītās grāmatas, organizējot zinātniskas un metodiskas konferences, seminārus, lekcijas, ekskursijas, 
izstādes un tamlīdzīgus pasākumus, kā arī organizējot  izglītojošus kultūras un atpūtas pasākumus.

83 Mednieku klubs "Jokers"  Lazdulejas pagasts 26449146 Medību saimniecības uzlabošana, attīstība un sakārtošana atbilstoši LR likumdošanai; Individuālo 
mednieku apvienošana mednieku klubā "Jokers"; Medību platību izmantošana kolektīvām medībām 
atbilstoši Medību likumam, Medību noteikumiem un valsts Meža dienesta norādījumiem.

84 Nodibinājums "LFF Ziemeļaustrumu futbola centrs" Balvi 26475548 Futbola spēles popularizēšana, kā arī ar futbolu saistīto aktivitāšu organizēšana, vadīšana un uzraudzīšana 
Ziemeļaustrumlatvijas reģionā.

85 Biedrība "FC Ziemeļaustrumi" Balvi 29336428 Futbola sporta veida attīstība Ziemeļaustrumu reģionā, futbola spēles attīstība, kā arī popularizēšana, 
organizējot un vadot futbola norises, ievērojot godīgas spēles principus un futbola pamatā esošās 
vienošanās, izglītojošās, kultūras un humanitārās vērtības, īpaši - izstrādājot, pilnveidojot un īstenojot 
bērnu, jaunatnes, pieaugušo, veterānu, minoritāšu futbolu un citas attīstības programmas, jebkādu darbību 
novēršana, kuru rezultātā varētu tikt apšaubīts futbola spēļu vai sacensību godīgums vai kā citādi nodarīts 
kaitējums futbolam, sportam un kultūrai kopumā; Sporta, atpūtas, kultūras un veselības attīstība dažāda 
vecuma grupu iedzīvotāju vidū;  Ziemeļaustrumu reģiona talantīgāko bērnu un jauniešu izaugsmes iespēju 
futbola, sporta un kultūras līmeņa paaugstināšanai veicināšana un attīstišana



86 BIEDRĪBA "NĀC UN TUSĒ" Balvi 29105348 Kultūras, izklaides un atpūtas pasākumu organizēšana telpās un ārā;
Skaņu un gaismu vizualizācijas pakalpojumu attīstība un popularizēšana iedzīvotāju vidū; Kultūras, 
izklaides un atpūtas pasākumu tehniskais nodrošinājums; Sabiedrības ieinteresētības un izpratnes par 
kultūras vērtībām veicināšana; Iedzīvotāju iesaiste personības pilnveidošanas un izglītošanas nodarbībās

87 "Bērnu un jaunatnes interešu centrs" Balvu pagasts 26123227  Veicināt ugunsdrošību ražotnēs, sabiedriskajās ēkās un dzīvojamās mājās;
organizēt brīvprātīgo ugunsdzēsēju komandu piedalīšanos ugunsgrēku dzēšanā Balvu rajona pilsētās un 
pagastos; veikt profilaktiskos un organizatoriskos pasākumus ugunsgrēku novēršanai un biedrības biedru 
prasmīgai darbībai ugunsgrēkos.

88 Mednieku un makšķernieku klubs "Bebrītis" Balvu pagasts 29141767 Mednieku un makšķernieku  apvienošana medību un makšķerēšanas
 organizēšanai un atpūtai.

89 "Inčukalna karate klubs" Balvu pagasts 26624955 Karate sporta veida attīstības un citu pašaizsardzības sistēmu apgūšanas veicināšana;Jauniešu veselīga  
dzīvesveida veicināšana

90 Aktīvo un radošo jauniešu biedrība "SPIĻKA" Bērzpils pagasts 26375254  Ugunsdrošības veicināšana ražotnēs, sabiedriskajās ēkās un dzīvojamās mājās;
Brīvprātīgo ugunsdzēsēju komandu piedalīšanās veicināšana ugunsgrēku dzēšanā Balvu rajona pilsētās un 
pagastos; Profilaktisko un organizatorisko pasākumu ugunsgrēku novēršanai organizēšana, biedrības biedru 
prasmīgai darbībai ugunsgrēkos

91 Bērzpils biedrība "Labo siržu asociācija" Bērzpils pagasts 29383404 Palīdzības sniegšana pēc iespējām visiem cilvēkiem Latvijā un Balvu rajonā; Sadarbība ar citām 
nevalstiskajām organizācijām Latvijā un ārvalstīs; Labdarības pasākumu organizēšana; Daudzbērnu 
ģimeņu dzīves attīstības veicināšana un atbalstīšana.

92 Bērzpils mednieku klubs Bērzpils pagasts 26492072 Medību un ar to saistīto pasākumu organizēšana; Mednieku tradīciju izkopšana un saglabāšana; Sacensību 
organizēšana medniekiem; Medību trofeju uzskaite un to izstādīšana;
Medījamo dzīvnieku resursu aizsardzības, pavairošanas un optimizēšanas sekmēšana;
Jauno mednieku medību organizēšana saskaņā ar normatīvo aktu prasībām;93 Bērzpils pagasta sieviešu biedrība "Dzērvenīte" Bērzpils pagasts 26599654  Bērzpils pagastā dzīvojošo un strādājošo sieviešu apvienošana un aktivizēšana aktīvam darbam un atpūtai; 
Sieviešu izglītošana, pašapziņas celšana; Sadarbības veicināšana ar citām sieviešu organizācijām rajonā, 
Latvijā un ārvalstīs;

94 "DERIGO" Briežuciema pagasts 26521601 Personu apvienošana, kuras ar savām zināšanām, vēlmi un centieniem vēlas un spēj sniegt atbalstu un 
uzlabot dzīves kvalitāti sociāli mazaizsargātajām iedzīvotāju grupām, kas pakļautas sociālās atstumtības 
riskam.

95 "OTULS" Briežuciema pagasts 26680677 Sabiedrības aktivizēšana izglītības, kultūras, tūrisma, veselības, mākslas,  latviskās vides un apkārtējās 
vides jomā

96 "Klubs AutoFan" Kubulu pagasts 22425592 Autosporta un auto tūrisma Balvos, Latvijā un arvalstīs popularizēšana; Dalība tematiskās izstādēs un 
informatīvos, sporta un kultūras pasākumos; Sadarbība ar līdzīgu interešu organizācijām Latvijā un 
ārvalstīs, kā arī dalība dažādos pasākumos; Antīko un reto automašīnu saglabāšana no  iznīcināšanas 
Kulturālās autobraukšanas pamatu un  Ceļu satiksmes noteikumu ievērošanas  motivācija

97 "ŠEIT UN TAGAD" Kubulu pagasts 29230913 Pilsoniskas sabiedrības veidošanas, nostiprināšanas un attīstības Latvijā veicināšana; Aktīvas un godīgas 
politikas veicināšana; Sabiedriskas apziņas par cilvēktiesību jautājumiem celšana; Tiesiskas un 
demokrātiskas valsts principu ievērošanas veicināšana; Uzņēmējdarbības un ekonomiskās  izaugsmes 
Latvijā veicināšana

98 "Guņkurs" Lazdulejas pagasts 26394117 Sabiedrības integrācija



99 "nextHorizont" Tilžas pagasts 27870251 Jauniešu dzīves kvalitātes uzlabošanas veicināšana, atbalsts jauniešu iniciatīvām,
attīstot vērtīborientācijas veidošanos, sekmējot līdzdalību sabiedriskajā dzīvē un lēmumu pieņemšanas 
līmenī; Jauniešu iesaistīšana skolas, novada, valsts un starptautiskajā attīstībā, pieredzes apmaiņā un 
sadarbībā ar citām organizācijām;
Neformālās izglītības, brīvpratīgā darba un vienaudžu izglītības attīstības veicināšana 

100 Tilžas pagasta sieviešu biedrība "Tilžas Oāze" Tilžas pagasts 26590756 Pagasta sieviešu apvienošana un aktivizēšana aktīvam darbam un atpūtai; Sieviešu izglītošana, pašapziņas 
celšana; Sadarbības veicināšana ar citām sieviešu organizācijām Latvijā un rajonā

101 Biedrība "Retro moto klubs "RŪSA VĒJĀ "" Tilžas pagasts 26425960 Retro motociklu saglabāšana un restaurācija, motosporta un moto tūrisma popularizēšana Latvijā, 
izglītojošu un labdarības pasākumu organizēšana.

102 "PĀRUPE 10" Tilžas pagasts 20246305 Biedrības pārvaldīšanā un apsaimniekošanā nodotā dzīvojamā nama Balvu novada Tilžas pagasta Tilžā, 
Pārupes ielā 10 pienācīga uzturēšana, tehniskās ekspluatācijas, dzīvojamo un koplietošanas telpu lietošanas 
un piemājas teritorijas uzturēšanas kārtība

103 "PĀRUPE 8" Tilžas pagasts 26193165  Biedrības pārvaldīšanā un apsaimniekošanā nodotā dzīvojamā nama Balvu novada Tilžas pagasta Tilžā, 
Pārupes ielā 8 pienācīga uzturēšana, tehniskās ekspluatācijas, koplietošanas telpu lietošanas un piemājas 
teritorijas uzturēšanas kārtība

104 Biedrība "Sudraba pakavi" Tilžas pagasts 28738007 Jauniešu intereses par dzīvi laukos sekmēšana; Lietderīgu un saturīgu brīvā laika pavadīšanas iespēju 
radīšana un pilnveidošana Tilžas pagastā; Iedzīvotāju sapratnes par vides un ainavas saglabāšanu 

105 Vectilžas pagasta ģimeņu biedrība "SAIME" Vectilžas pagasts 29373830  Sabiedrības intereses rosināšana par tradicionālās kultūras mantojuma saglabāšanu un veidošanu, palīdzot 
atgūt pašapziņu, apzinoties sevi par garīgi bagātu tautu; Sociālās atstumtības riskam pakļauto iedzīvotāju 
iesaiste pagasta dzīves aktivitātēs; Sadarbība ar citām NVO un iedzīvotāju interešu grupām, pagastā, 
rajonā, Latvijā, dibinot kontaktus, iesaistoties dažādās aktivitātēs

106 "Orlovas mednieku klubs" Vectilžas pagasts 26563153 Mednieku un makšķernieku medību un makšķerēšanas organizēšana un kopīga atpūta

107 Mednieku, makšķernieku klubs-Zaļbirzes Vīksnas pagasts 26412983  Veselīgas atpūtas un sporta pasākumu organizēšana, biedru audzināšana dabas aizsardzības likumdošanas 
un medību ētikas jautājumos;  Medību tradīciju saglabāšana, izkopšana un pilnveidošana; Savvaļas 
dzīvnieku aizsardzības un populācijas vairošanas veicināšana; Medību tūrisma, medību sporta veidu 
attīstība, sacensību organizēšana; Oganizatoriska, metodoloģiska un saimnieciska sadarbība ar Latvijas un 
ārvalstu radniecīgām organizācijām; 

108 Vīksnas skola Vīksnas pagasts 28667336 Ieguldījums ar izglītības kvalitāti un mācību procesa materiālo nodrošinājumu saistīto problēmu risināšanā 
Vīksnas pagastā; Materiālu apkopošana un saglabāšana par Vīksnas pedagogu profesionālo darbību, viņu 
ieguldījumu vietējās kultūrvides veidošanā un izkopšanā, kā arī bijušo audzēkņu dzīves un darba gaitām; 
Iesaiste  dažādu projektu izstrādāšanā un ieviešanā, sadarbībā ar valsts, pašvaldību, sabiedriskām, 
reliģiskām, saimnieciskām organizācijām un komercfirmām, biedrībām un nodibinājumiem, kā arī 
privātpersonām Latvijā un ārzemēs

109 Balvu rajona Vīksnas pagasta jauniešu biedrība "VIKO"Vīksnas pagasts 20284144 Vīksnas pagasta jauniešu apvienošana un aktivizēšana darbam un atpūtai;
 Jauniešu izglītošana, pašapziņas celšana un iesaistīšana dažādos kultūras un atpūtas pasākumos; Sadarbība 
ar citām organizācijām Latvijā un ārpus tās.


